

Arrangemanget träder i kraft i förhållande till det rekommenderade erbjudandet att förvärva Intelligent Ultrasound

EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION, VARE SIG HELT ELLER DELVIS, INOM, TILL ELLER FRÅN NÅGON JURISDIKTION DÄR OFFENTLIGGÖRANDE, PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION STRIDER MOT TILLÄMPLIGA LAGAR ELLER REGLER I SÅDAN JURISDIKTION.

Den 19 december 2024 offentliggjorde respektive styrelse i Surgical Science Sweden AB ("**Surgical Science**" eller "**Bolaget**") och Intelligent Ultrasound Group PLC ("**Intelligent Ultrasound**") att de har nått en överenskommelse om villkoren för Surgical Sciences rekommenderade kontanta förvärv för det emitterade, befintliga och kommande, ordinarie aktiekapitalet i Intelligent Ultrasound ("**Intelligent Ultrasound-Förvärvet**"). Förvärvet av Intelligent Ultrasound ska genomföras genom ett domstolsgodkänt transaktionsförfarande (s.k. scheme of arrangement) enligt sektion 26 i Companies Act 2006, vilket kräver just ett domstolsgodkännande samt godkännande av Intelligent Ulasons aktieägare ("**Arrangemanget**").

Om inte annat anges ska alla termer med versaler i detta pressmeddelande ha den innebörd som anges i det engelskspråkiga Scheme Document som Intelligent Ultrasound offentliggjorde den 15 januari 2025 i samband med Arrangemanget ("**Scheme Document**").

Efter domstolens godkännande av Arrangemanget den 14 februari 2025, kan Surgical Science meddela att Intelligent Ultrasound idag har offentliggjort ett pressmeddelande i Storbritannien via Regulatory News Service om att Arrangemanget, efter att domstolsbeslutet skickats in till Registrar of Companies tidigare idag, nu har trätt i kraft i enlighet med dess villkor ("**RNS-pressmeddelandet**").

En kopia av RNS-pressmeddelandet bifogas till detta pressmeddelande (endast engelska) och kommer även att göras tillgängligt på Surgical Sciences hemsida, med förbehåll för särskilda restriktioner avseende individer bosatta i vissa jurisdiktioner.

Handeln i Intelligent Ulasons aktie på AIM avbröts från kl. 07:30 (GMT) idag (18 februari 2025) och avnoteringen av aktierna i Intelligent Ultrasound på AIM förväntas träda i kraft kl. 07:00 (GMT) imorgon (19 februari 2025).

Surgical Science har utsett Pareto Securities AB som finansiell rådgivare och Strand Hanson Limited som finansiell rådgivare i Storbritannien för Intelligent Ultrasound-Förvärvet. Baker McKenzie LLP agerar legal rådgivare till Surgical Science och PwC agerar due diligence-rådgivare till Surgical Science i samband med Intelligent Ultrasound-Förvärvet.

Göteborg den 18 februari 2025

Surgical Science Sweden AB (publ)

RNS-pressmeddelandet finns tillgängligt i sin helhet i bilagan eller via:

<https://surgicalscience/investor-relations/#press-releases>

För ytterligare information, kontakta:

Tom Englund, VD

Tel: 070-916 16 81

tom.englund@surgicalscience.com

Anna Ahlberg, CFO

Tel: 070-855 38 35

anna.ahlberg@surgicalscience.com

Om Surgical Science Sweden AB (publ)

En av sjukvårdens största utmaningar globalt sett är hur vårdskador ska kunna minskas. Här har medicinsk utbildning och träning en nyckelposition, då en stor del av träningen idag kan utföras utanför operationssalen. Surgical Science är världsledande inom utveckling av virtual reality simulatorer för evidensbaserad träning. Simulatorerna tillåter kirurger och andra medicinska specialister att öva och förbättra sina tekniska färdigheter och instrumenthantering innan tillträde till den kliniska miljön. Parallellt med de egna produkterna arbetar Surgical Science med simuleringslösningar för medicinteknikbolag som utvecklar instrument för klinisk användning, till exempel robotkirurgi.

Surgical Science har cirka 270 anställda. Huvudkontoret ligger i Göteborg och verksamhet finns även i Tel Aviv, Stockholm, Seattle och Cleveland. Med säljkontor i USA och Kina samt ett globalt nätverk av distributörer säkerställs en närvaro på de flesta marknader. Surgical Sciences aktie är upptagen till handel på Nasdaq First North Growth Market med Carnegie Investment Bank AB (publ) som Certified Adviser.

Bifogade filer

[Arrangemanget träder i kraft i förhållande till det rekommenderade erbjudandet att förvärva Intelligent Ultrasound 250218 RNS Scheme Effective](#)